
Brzeźnio, dnia 28.12.2020 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W dniu 28.12.2020 r. o godzinie 12:20, dokonano otwarcia ofert w postępowaniu na „ZAKUP ENERGII 

ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY BRZEŹNIO, JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ORAZ OCHOTNICZYCH 

STRAŻY POŻARNYCH” 

 

Łącznie wpłynęło 7 ofert, w tym: 

 
 

1. AUDAX ENERGIA sp. z o. o., ul. Żurawia nr 6/12, 00-503 Warszawa 
Cena brutto oferty: 67 476 854,77 zł- omyłka 
Cena brutto oferty po poprawieniu omyłki: 674 768,55 zł 
 

2. ELEKTRA S.A., ul. Skierniewicka 10a, 01-230 Warszawa 
Cena brutto oferty: 662 492,33 zł 
 

3. ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 
Cena brutto oferty: 676 885,14 zł 

 
4. innogy Polska S.A., ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa 

Cena brutto oferty: 652 332,70 zł 
 

5. Eniga Edward Zdrojek, ul. Nowowiejska 6, 76-200 Słupsk 
Cena brutto oferty: 708 422,31 zł 
 

6. ENERGA Obrót S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 
Cena brutto oferty: 656 142,57 zł 
 

7. PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 
Oddział z siedzibą w Łodzi, ul. Wólczańska 128/134, 90-527 Łódź 
Cena brutto oferty: 639 209,86 zł 

 
- Wszystkie oferty wpłynęły w terminie oznaczonym w ogłoszeniu; 

- Wszystkie oferty zostały złożone zgodnie z SIWZ 

 

Inne uwagi: 

1. Przed otwarciem ofert podano kwotę przewidzianą w budżecie zamawiającego na realizację 

zamówienia, która wynosiła 677 308,45 zł brutto.  

2. Wynik przetargu zostanie ogłoszony na stronie internetowej Gminy Brzeźnio 

3. Termin wykonania zamówienia: od 01.04.2021 r. do 31.03.2023 r. 

 

UWAGA: Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy Pzp (zgodnie z zał. 

nr 8 do SIWZ). Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


